

## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „dodatek“)

#### Smluvní strany

---

##### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

##### Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100  
KS:  
VS:

---

dále jen „objednatel“

**a**

##### EUROprojekt build and technology s.r.o.

Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Čechem, jednatelem

---

IČ: 26843226  
DIČ: CZ26843226  
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Č. účtu: 2599612001/5500  
KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40323.

---

dále jen „zhotovitel“

## Obsah dodatku č. 1

### čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 6004/RMOB-JIH/1822/108 ze dne 12.05.2022 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/1096/2021/OŠK ze dne 25.11.2021 (dále jako „SoD“).

### čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava oplocení MŠ Tarnavova 18, Ostrava-Zábřeh	Cena bez DPH [Kč]		DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD		647 048,21	135 880,12	782 928,33
Dodatek č. 1	59 696,00	59 696,00	12 536,16	72 232,16
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1		<b>706 744,21</b>	<b>148 416,28</b>	<b>855 160,49</b>

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

### čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby

**Za objednatele**

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: Ostrava – Hrabůvka

\_\_\_\_\_  
**Bc. Martin Bednář**  
starosta

**Za zhotovitele**

Datum: \_\_\_\_\_

Místo:

\_\_\_\_\_  
**Bc. Martin Čech**  
jednatel

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 093-03-21(VCP)

**Stavba: Oprava oplocení MŠ Tarnavova-Vícepráce prodloužení opravy plotu**

KSO:  
Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

CC-CZ:  
Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel:  
Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
EUROprojekt build and technology s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
ČOS exim s.r.o Alešova 26. České Budějovice

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Dana Mlejnková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz)

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>59 696,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>59 696,00</b>	<b>12 536,16</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>72 232,16</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 093-03-21 (VCP)

**Stavba:** Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Místo: MS Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

Datum:

25. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

Projektant:

COS exim s.r.o Alešova

Zhotovitel: EUOprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

26. České Budějovice

Ing. Dana Mlejnková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>59 696,00</b>	<b>72 232,16</b>	
2021-020-01	Bourací práce - oplocení	8 511,00	10 298,31	STA
2021-020-02	Nové kce - oplocení	48 685,00	58 908,85	STA
2021-020-03	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00	3 025,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt:

**2021-020-01 - Bourací práce - oplocení**

KSO:

Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ČOS exim s.r.o Alešova 26. České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zaříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2021/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

---

**Cena bez DPH**

**8 511,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 511,00	21,00%	1 787,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 298,31**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt: **2021-020-01 - Bourací práce - oplocení**

Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

Projektant: ČOS exim s.r.o  
Alešova 26. České  
Budějovice

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>8 511,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 511,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 030,00
96 - Bourání konstrukcí	6 481,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt:

**2021-020-01 - Bourací práce - oplocení**

Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

Projektant: ČOS exim s.r.o  
Alešova 26. České  
Budějovice

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8 511,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 511,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 030,00
11	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	29,000	70,00	2 030,00
	VV		29		29,000		
D	96		Bourání konstrukcí				6 481,00
2	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m	kus	7,000	350,00	2 450,00
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
12	K	pol1	Odstranění PZD desek pod plotem vč. odvozu a uskladnění na skládku	bm	29,000	139,00	4 031,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt:

**2021-020-02 - Nové kce - oplocení**

KSO:

Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ČOS exim s.r.o Alešova 26. České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zaříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2021/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

**Cena bez DPH**

**48 685,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 685,00	21,00%	10 223,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**58 908,85**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt: **2021-020-02 - Nové kce - oplocení**

Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

Projektant: ČOS exim s.r.o  
Alešova 26. České  
Budějovice

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>48 685,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	48 685,00
1 - Zemní práce	1 627,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 788,00
998 - Přesun hmot	2 269,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt:

2021-020-02 - Nové kce - oplocení

Místo: MŠ Tarnovova 18, Ostrava- Zábřeh

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

Projekant: ČOS exim s.r.o.  
Alešova 26. České  
Budějovice

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

48 685,00

D HSV Práce a dodávky HSV 48 685,00

D 1 Zemní práce 1 627,50

1	K	131213101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,350	2 450,00	857,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

VV nové kce  
VV oplocení  
VV výkop pro sloupky hl./800/mm  
VV 7\*0,25\*0,25\*0,8 0,350  
VV Součet 0,350

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,350	850,00	297,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV nové kce  
VV oplocení  
VV výkop pro sloupky hl./800/mm  
VV 7\*0,25\*0,25\*0,8 0,350  
VV Součet 0,350

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,350	320,00	112,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV nové kce  
VV oplocení  
VV výkop pro sloupky hl./800/mm  
VV 7\*0,25\*0,25\*0,8 0,350  
VV Součet 0,350

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	0,350	25,00	8,75
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

VV nové kce  
VV oplocení  
VV výkop pro sloupky hl./800/mm  
VV 7\*0,25\*0,25\*0,8 0,350  
VV Součet 0,350

5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,350	490,00	171,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV nové kce  
VV oplocení  
VV výkop pro sloupky hl./800/mm  
VV 7\*0,25\*0,25\*0,8 0,350  
VV Součet 0,350

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,350	35,00	12,25
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV nové kce  
VV oplocení  
VV výkop pro sloupky hl./800/mm  
VV 7\*0,25\*0,25\*0,8 0,350  
VV Součet 0,350

7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,560	300,00	168,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV 0,35\*1,6 0,560  
VV v tunách 0,560

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>44 788,00</b>
8	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	7,000	490,00	3 430,00
	VV		sloupek				
	VV		7		7,000		
9	M	55342182.R1	plotový profilovaný sloupek 60*40 mm dl 2,5-3,0m pro svařované pleťivo povrchová úprava Pz a komaxit..... v.2700 mm vč. krytky	kus	7,000	703,00	4 921,00
	VV		plotový profilovaný sloupek 60*40 mm dl 2,5-3,0m pro svařované pleťivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit..... v.2700 mm vč. krytky				
	VV		sloupek				
	VV		7		7,000		
15	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	11,000	500,00	5 500,00
	VV		počet desek /2500*300*50/				
	VV		11		11,000		
16	M	59233120.R	deska plotová betonová 2500x50x300mm	kus	11,000	606,00	6 666,00
	VV		počet desek /2500*300*50/				
	VV		11		11,000		
17	M	59232552	držák podhrabové desky typ U výšky 500mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	24,000	84,00	2 016,00
	VV		držák plotové desky				
	VV		"pro desky" 22		22,000		
	VV		" z důvodu předělení stromem" 2		2,000		
18	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	29,000	250,00	7 250,00
	VV		pole délka				
	VV		29		29,000		
19	M	55342412.1	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit- specifikace viz PD	m	29,000	435,00	12 615,00
	VV		pole délka				
	VV		29		29,000		
20	M	592325.R1	příchytka průběžná kovová /40*60/mm	kus	35,000	59,00	2 065,00
	VV		příchytka průběžná kovová /40*60/mm				
	VV		35		35,000		
	VV		Součet		35,000		
21	M	592325.R2	příchytka rohová kovová /40*60/mm	kus	5,000	65,00	325,00
	VV		příchytka rohová kovová /40*60/mm				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>2 269,50</b>
23	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	2,670	850,00	2 269,50
	VV		2,67		2,670		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt:

**2021-020-03 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ČOS exim s.r.o Alešova 26. České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zaříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2021/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

**Cena bez DPH**

**2 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 500,00	21,00%	525,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 025,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt: **2021-020-03 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

Projektant: ČOS exim s.r.o  
Alešova 26. České  
Budějovice

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>2 500,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení MŠ Tarnovova-Vícepráce prodloužení opravy plotu

Objekt: **2021-020-03 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: MŠ Tarnavova 18, Ostrava- Zábřeh

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8

Projektant: ČOS exim s.r.o  
Alešova 26. České  
Budějovice

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 500,00</b>
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
	D	VRN6	Územní vlivy				2 500,00
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 500,00	2 500,00